АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019 № 381-па
О внесении изменений в постановление Администрации Конышевского района Курской области от 11.02.2015г. № 54-па «Об  утверждении  Порядка предоставления субсидий на возмещение  транспортных расходов хозяйствующим субъектам, осуществляющих торговлю  в  отдаленных населенных пунктах»
В соответствии с постановлением Администрации Конышевского района Курской области от 28.03.2019 г. №173-па « Об утверждении муниципальной программы «Развитие потребительского рынка, малого и среднего предпринимательства Конышевского района Курской области на 2019-2021 годы» Администрация Конышевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Конышевского района Курской области от 11.02.2015 г. № 54-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение транспортных расходов хозяйствующим субъектам, осуществляющих торговлю в отдаленных населенных пунктах» (в редакции постановлений  от 06.04.2015г. № 189-па;  14.05.2019 г. № 232-па) следующие изменения:

1.1.В п.6 Порядка предоставления субсидий на возмещение транспортных расходов хозяйствующим субъектам, осуществляющих торговлю в отдаленных населенных пунктах Конышевского района Курской области после слов «Ваблинский сельсовет:»  включить слова:  «с. Волково, д. Орлянка».
2.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономики, труда, земельных и имущественных отношений   Администрации Конышевского района Курской области А.В. Малахову.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы Конышевского района
Курской области

  Л.Н.Теплакова